Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

Force One-Fourth

—_— Force One-Fourth 1#8 2015/11/28
CiRCLL{l’l'I{U A FRERE Weather :f5h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :R54
. Ave.
Pos No Class C.P. Team Type Best Time Lap Gap Km/h
1 63 NT2 1 DOGFIGHTRACING Y:YZF-R25 1'08.312 17 /17 109.088
2 78 NT2 2 DOGFIGHTRACING Y:YZF-R25 1'08.665 5/17 0.353 108.527
3 12 NT2 3 TGR & Gsense Y:YZF-R25 1'08.724 7/17 0.412 108.434
4 6 NT2 4 Jp4¥—HL—> K:Ninja250 1'08.980 15/16 0.668 108.031
5 1 NT2 5 Zayrvr+914 H:VT250SPADA 1'09.088 14/16 0.776 107.862
6 32 NT2 6 SANMEI+S—SUPPLY Y:YZF-R25 1'09.197 17/17 0.885 107.693
7 89 NS2 1 R¥H¥%P+N-PLAN+WAKO'S+neautral H:CBR250R 1'09.500 16/17 1.188 107.223
8 58 NT2 7 JLAFMRC&F—LZATO Y:YZF-R25 1'10.160 8/17 1.848 106.214
9 92 NT2 8 #ht'-&HHK—R&IYItIY Y:YZF-R25 1'10.160 16/17 1.848 106.214
10 56 NT2 9 EVS¥IVX—R H:VT250SPADA 1'10.416 17/17 2.104 105.828
11 60 NS2 2 FREE—49—X {LFDOSRX Y:SRX250F 1'10.623 6/9 2311 105.518
12 26 NT2 10 7°'Ay7'¥v+craz+TOMO&LE$'+—#f H:VT250SPADA 1'10.729 8/16 2.417 105.360
13 43 NT2 11 nekomata—RT K:Ninja250R 1'11.013 11/16 2.701 104.939
14 14 FT2 1 ANULR+HEMSUR K:Ninja250R 1'11.140 9/16 2.828 104.751
15 20 NT2 12 TEAM—ARS Y:YZF-R25 1'11.168 8/16 2.856 104.710
16 31 NS2 3 PRESTO&DREAM#H H:CBR250R 1'11.411 4/17 3.099 104.354
17 38 NT2 13 Green-Eagle®%RT% H:VT250SPADA 1'11.453 8/16 3.141 104.292
18 16 NT2 14 RSHHEYIS Y:YZF-R25 1'11.636 14/16 3.324 104.026
19 4 NT2 15 EA%3HEBHIXpon cup H:VT250SPADA 1'11.757 15/16 3.445 103.850
20 96 NS2 4 TFR+RHP with G¥Works+WAKO'S K:Ninja250SL 1'11.839 8/17 3.527 103.732
21 81 NS2 5 TRS&®HLIDENY/NY S:GOOSE250 1'11.902 17/17 3590 103.641
22 69 N250F 1 4HA9)LINS/A47 Y:FZR250R 1'11.905 16/16 3.593 103.637
23 94 NS2 6 TRS@IEER S:GOOSE250 1'12.084 16/16 3.772 103.379
24 7 FT2 2 KMC K:Ninja250R 1'12.123 8/16 3.811 103.323
25 23 FT2 3 KMC2 Y:YZF-R25 1'12.190 8/16 3.878 103.228
26 22 NS2 7 YJ—r4XRT H:CBR250R 1'12.879 13/15 4.567 102.252
27 2 NS2 8 HEBEAEEZXiBiiwithEE Y:SRX250 1'13.060 11/14 4.748 101.998
28 66 FT2 4 72Y—%LVAMONOS K:Ninja250R 1'13.242 4/13 4.930 101.745
29 55 NS2 9 T-R-S ILtBAEE S:GOOSE250 1'13.480 14/16 5.168 101.415
30 52 NT2 16 PASSAGGIO+GEN'S H:VTR250 1'13.878 14/15 5566 100.869
31 27 NS2 10 TRS@E#F|Racing S:GOOSE250 1'14.006 14/16 5.694 100.695
32 41 FT2 5 ZAovyFvU&RRC H:VT250SPADA 1'14.210 11/14 5.898 100.418
33 48 NS2 11 H— [FobLWiRimpES H:CBR250R 1'15.268 7/16 6.956  99.006
34 28 TN2 1 2XKIEMARTRRY—TUFN K:KLX250ES 1'15.795 7/15 7.483 98.318
35 80 FT2 6 ZOyJv & XKBAXA H:VT250SPADA 1'16.425 13/16 8.113 97.507
36 77 FT2 7 B=ER®%H ATTvivy— H:VTZ250 1'16.726 16/16 8.414 97.125
37 99 FT2 8 TJAvJF<r&New Face H:VT250SPADA 1'18.651 11/13 10.339 94.748
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Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

Force One-Fourth

—_— Force One-Fourth 2%8 2015/11/28
CiRCLL{l’l'I{U A FRERE Weather :f5h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :R54
Pos No Class C.P. Gr. Best Time
1 53 NT2 1 2 FEh—>U%&AKIGASE Y:YZF-R25 1'08.137 13/17 109.368
2 95 NS2 1 2 YAMYINAOKRBERENE H:CBR250R 1'09.835 16/17 1.698 106.709
3 98 NT2 2 2  JAM-LyNA=TL-Y734R Y:YZF-R25 1'09.856 7/16 1.719 106.677
4 21 NS2 2 2 HTEST250SMEKRKAEL H:CBR250R 1'09.898 5/17 1761 106.612
5 5 NT2 3 2 F—L-RS-H295 Y:YZF-R25 1'10.134 14/17 1.997 106.254
6 19 FT2 1 2 IERE—S—HA9L H:VT250SPADA 1'10.718 16/16 2.581 105.376
7 3 NS2 3 2 E—LUH&KYOEI H:CBR250R 1'10.757 13/17 2.620 105.318
8 45 NT2 4 2 415RIDERS+FEETHDIR H:VT250SPADA 1'10.826 12/16 2.689 105.216
9 9 NT2 5 2 BF&RASH K:Ninja250R 1'10.949 10/15 2.812 105.033
10 8 TN2 1 2 HAEREEK26F—HISF KTM:250EXC-F 1'10.959 9/15 2.822 105.018
11 50 NS2 4 2  IYIt7u-FELKITA(I-R H:CBR250R 1'11.049 16/17 2.912 104.885
12 18 NT2 6 2 7—LRkAVY Y:YZF-R25 1'11.193 16/16 3.056 104.673
13 87 NS2 5 2 HMEALZ@F—LA Y:SRX250 1'11.215 8/15 3.078 104.641
14 97 NS2 6 2 FEF3IF3rR+SANMEI H:CBR250R 1'11.371 8/16 3.234 104.412
15 3 NT2 7 2 7FS5AL—LU9H4—EX K:Ninja250 1'11.436 12/15 3.299 104.317
16 30 NS2 7 2 FULE—4—X H:CBR250R 1'11.524 5/16 3.387 104.189
17 24 NT2 8 2 PASSAGGIO+GEN'S H:VT250SPADA 1'11.534 7/15 3.397 104.174
18 57 NT2 9 2 F-Lh495ZAdHHETLI6R H:VT250SPADA 1'11.544 16/16 3.407 104.160
19 39 NT2 10 2 #E&Edforz Y:YZF-R25 1'11.617 15/16 3.480 104.054
20 70 NT2 11 2 <YIt&Ir-H<on K:Ninja250R 1'11.907 17/17 3.770 103.634
21 13 NT2 12 2 F—LRSHZYS K:Ninja250R 1'12.059 13/15 3.922 103.415
22 86 N250F 1 2 F—LAK&EHE H:CBR250RR 1'12.199 12/17 4.062 103.215
23 33 NT2 13 2 E—27Y— with 195> H:VT250SPADA 1'12.287 16/16 4.150 103.089
24 A7 FT2 2 2 ZFOy7<r&{ZEmM H:VT250SPADA 1'12.368 10/16 4.231 102.974
25 84 NT2 14 2 SSSUTSARARRES K:Ninja250R 1'12.441 9/17 4.304 102.870
26 75 FT2 3 2 FOyFIvT_&F-LUDFEIZESHE H:VT250SPADA 1'12.468 14/16 4.331 102.832
27 83 FT2 4 2 Hasys: H:VT250SPADA 1'12.685 10/11 4.548 102.525
28 72 NS2 8 2 ADVENTURES H:CBR250R 1'12.732 12/16 4.595 102.458
29 11 FT2 5 2 (BFE'WFH BEELHERK H:VT250SPADA 1'12.935 14/16 4.798 102.173
30 59 NS2 9 2 #HAb®>TL—YUITKY H:CBR250R 1'13.464 15/15 5.327 101.437
31 79 FT2 6 2 F—LzEvsvoy H:VTR250 1'14.127 13/16 5.990 100.530
32 3 FT2 7 2 ZJovIvUoBEk H:VT250SPADA 1'14.264 14/16 6.127 100.345
33 61 NT2 15 2 TakerQmegaAccel H:VTR250 1'14.730 13/13 6.593 99.719
34 25 NS2 10 2 RTIE3L\NZ Y:SRX250 1'15.315 14/15 7.178 98.944
35 29 NT2 16 2 OOJ0BART K:Ninja250R 1'15.332 5/15 7.195 98.922
8 TN2 2 |HE690DUKERMDE KTM:250DUKE HEET
93 NS2 2  TK—Square KTM:RC250 HEHT

Entry :74 Start :35

R




2015 ARE“RRMABD—FL—R"
Force One-Fourth

Force One-Fourth 2015/11/28

TSUKUBN
CiRCUIT u EEFERRE Weather :f&h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54
Pos No Class C.P. Gr. Team Type Best Time Lap Gap I:\r\rljh
1 53 NT2 1 2 ErL—2T &AKIGASE Y:YZF-R25 1'08.137 13/17 109.368
2 63 NT2 2 1 DOGFIGHTRACING Y:YZF-R25 1'08.312 17/17 0.175 109.088
3 78 NT2 3 1 DOGFIGHTRACING Y:YZF-R25 1'08.665 5/17 0.528 108.527
4 12 NT2 4 1 TGR & Gsense Y:YZF-R25 1'08.724 7/17 0.587 108.434
5 6 NT2 5 1 IJrAv—HL—> K:Ninja250 1'08.980 15/16 0.843 108.031
6 1 NT2 6 1 Joyrwr+914 H:VT250SPADA 1'09.088 14/16 0.951 107.862
7 32 NT2 7 1 SANMEI+S—SUPPLY Y:YZF-R25 1'09.197 17/17 1.060 107.693
8 89 NSs2 1 1 R¥H ¥ P+N-PLAN+WAKOQO'S+neautral H:CBR250R 1'09.500 16/17 1.363 107.223
9 95 NS2 2 2 YAMYINA DR RS ETFENE H:CBR250R 1'09.835 16/17 1.698 106.709
10 98 NT2 8 2 JAM-LyFA=5 -YF74R Y:YZF-R25 1'09.856 7/16 1.719 106.677
11 21 NS2 3 2 HTEST250SDEKRA=B H:CBR250R 1'09.898 5/17 1.761 106.612
12 5 NT2 9 2 F—L RS- HEIZ Y:YZF-R25 1'10.134 14/17 1.997 106.254
13 58 NT2 10 1 JLAMMRC&F—LZATO Y:YZF-R25 1'10.160 8/17 2.023 106.214
14 92 NT2 11 1 #ht'-&BHR—R&IVILTY Y:YZF-R25 1'10.160 16/17 2.023 106.214
15 56 NT2 12 1 EVPrIUX—R H:VT250SPADA 1'10.416 17/17 2.279 105.828
16 60 NS2 4 1 MEE—2—X #LFDSRX Y:SRX250F 1'10.623 6/9 2.486 105.518
17 19 FT2 1 2 IERE—S—HAYI H:VT250SPADA 1'10.718 16/16 2.581 105.376
18 26 NT2 13 1  7°'Ay7'¥U+craz+TOMO&E$'+—#f H:VT250SPADA 1'10.729 8/16 2.592 105.360
19 35 NS2 5 2 ErL— 2T &KYOEI H:CBR250R 1'10.757 13/17 2.620 105.318
20 45 NT2 14 2 415RIDERS +RETHDIR H:VT250SPADA 1'10.826 12/16 2.689 105.216
21 9 NT2 15 2 BF &RASH K:Ninja250R 1'10.949 10/15 2.812 105.033
22 8 TN2 1 2 AEREEK26F—hTS5LY KTM:250EXC-F 1'10.959 9/15 2.822 105.018
23 43 NT2 16 1 nekomata—RT K:Ninja250R 1'11.013 11/16 2.876 104.939
24 50 NS2 6 2 WItY Y- FEIKIN(I-2 H:CBR250R 1'11.049 16/17 2.912 104.885
25 14 FT2 2 1 ANILRHEMATUR K:Ninja250R 1'11.140 9/16 3.003 104.751
26 20 NT2 17 1 TEAM—ARS Y:YZF-R25 1'11.168 8/16 3.031 104.710
27 87 NS2 7 2 BEEEz@F—LA Y:SRX250 1'11.215 8/15 3.078 104.641
28 97 NS2 8 2 E3IEIR+SANMEI H:CBR250R 1'11.371 8/16 3.234 104.412
29 31 NS2 9 1 PRESTO &DREAM#H H:CBR250R 1'11.411 4/17 3.274 104.354
30 30 NS2 10 2 MLE—4H2—X H:CBR250R 1'11.524 5/16 3.387 104.189
31 96 NS2 11 1  TFR+RHP with G¥%xWorks+WAKO'S K:Ninja250SL 1'11.839 8/17 3.702 103.732
32 81 NS2 12 1 TRS&HLryDE/YNY S:GOOSE250 1'11.902 17/17 3.765 103.641
33 69 N250F 1 1 AY A IVISSIAT Y:FZR250R 1'11.905 16/16 3.768 103.637
34 7 FT2 3 1 KMC K:Ninja250R 1'12.123 8/16 3.986 103.323
35 23 FT2 4 1 KMC2 Y:YZF-R25 1'12.190 8/16 4.053 103.228
36 47 FT2 5 2 TOvITr &IZERM H:VT250SPADA 1'12.368 10/16 4.231 102.974
37 75 FT2 6 2 TRvTIT&F-LUVDELE S H:VT250SPADA 1'12.468 14/16 4.331 102.832
38 83 FT2 7 2 HeaTa H:VT250SPADA 1'12.685 10/11 4.548 102.525
39 11 FT2 8 2 IRE | NP BERSEERK H:VT250SPADA 1'12.935 14/16 4.798 102.173
40 28 TN2 2 1 KIEMRTRI—TYTN K:KLX250ES 1'15.795 7/15 7.658 98.318
wkk B) B Force1 sfEH *++*
41 18 NT2 18 2 F—LARAVY Y:YZF-R25 1'11.193 16/16 3.056 104.673
42 3 NT2 19 2 FIAL— U9 —ER K:Ninja250 1'11.436 12/15 3.299 104.317
43 38 NT2 20 1 Green-EagleXRT% H:VT250SPADA 1'11.453 8/16 3.316 104.292
44 24 NT2 21 2 PASSAGGIO+GEN'S H:VT250SPADA 1'11.534 7/15 3.397 104.174
45 57 NT2 22 2 F-Lh3r73 = AN&HHETLL65% H:VT250SPADA 1'11.544 16/16 3.407 104.160
46 39 NT2 23 2 BiEE&%orz Y:YZF-R25 1'11.617 15/16 3.480 104.054
47 16 NT2 24 1 RSH%IZ Y:YZF-R25 1'11.636 14/16 3.499 104.026
48 4 NT2 25 1 #A$E3BEHEpon cup H:VT250SPADA 1'11.757 15/16 3.620 103.850
49 70 NT2 26 2 YT I -ywan K:Ninja250R 1'11.907 17/17 3.770 103.634
50 13 NT2 27 2 F—LRSHZIS K:Ninja250R 1'12.059 13/15 3.922 103.415
51 94 NS2 13 1 TRS@##EEN S:GOOSE250 1'12.084 16/16 3.947 103.379
52 86 N250F 2 2 F—LK&ERE H:CBR250RR 1'12.199 12/17 4.062 103.215
53 33 NT2 28 2 E—2U— with /745> H:VT250SPADA 1'12.287 16/16 4.150 103.089
54 84 NT2 29 2 SSSU7SAAFERES K:Ninja250R 1'12.441 9/17 4.304 102.870
55 72 NS2 14 2 ADVENTURES H:CBR250R 1'12.732 12/16 4.595 102.458
56 22 NS2 15 1 )= 4 XRT H:CBR250R 1'12.879 13/15 4.742 102.252
57 2 NS2 16 1 BEEEZXBHMwithE Y:SRX250 1'13.060 11/14 4.923 101.998
58 66 FT2 9 1 2U—4%LVAMONOS K:Ninja250R 1'13.242 4/13 5.105 101.745
50 59 NS2 17 2 BABP>TL—I VY TKY H:CBR250R 1'13.464 15/15 5.327 101.437
60 55 NS2 18 1 T-R-S {tHAEE S:GOOSE250 1'13.480 14/16 5.343 101.415
61 52 NT2 30 1 PASSAGGIO+GEN'S H:VTR250 1'13.878 14/15 5.741 100.869
62 27 NS2 19 1 TRS@EZF|Racing S:GOOSE250 1'14.006 14/16 5.869 100.695
63 79 FT2 10 2 F—LozEVINY H:VTR250 1'14.127 13/16 5.990 100.530
64 41 FT2 11 1 ZAy7Y2&RRC H:VT250SPADA 1'14.210 11/14 6.073 100.418
65 36 FT2 12 2 TRyITUBRER H:VT250SPADA 1'14.264 14/16 6.127 100.345
66 61 NT2 31 2  TakerQmegaAccel H:VTR250 1'14.730 13/13 6.593 99.719
67 48 NS2 20 1 B—¢ [FobLfiribrizb H:CBR250R 1'15.268 7/16 7.131  99.006
68 25 NS2 21 2 RTIEf=50L\HZ Y:SRX250 1'15.315 14/15 7.178 98.944
69 29 NT2 32 2 JOOORAERT K:Ninja250R 1'15.332 5/15 7.195 98.922
70 80 FT2 13 1 JoyIvr&XBAXE@ H:VT250SPADA 1'16.425 13/16 8.288 97.507
71 77 FT2 14 1 fE=5Res At Tyiv— H:VTZ250 1'16.726 16/16 8.589 97.125
72 99 FT2 15 1 JAvyFTU&New Face H:VT250SPADA 1'18.651 11/13 10.514 94.748
*kkkk uJ: Force2 ,’Ellill *kkkk
8 TN2 2 IBE690DUKER DS KTM:250DUKE HEET
93 NS2 2  TK—Square KTM:RC250 HEET
Entry :74 Start :72
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Timing and Results by SEIKO




Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

Force One-Fourth

— Force1 2015/11/28
CiRCLL{I’l'l{U EwhFAR Weather :EEh
Tsukuba Circuit(2,070m) 75 fEiBR Track :R5A
. . Ave.
Pos No Class C.P. Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Km/h
1 53 NT2 1 <EF—YU4 &AKIGASE Y:YZF-R25 60 1:15'28.898 1'07.343 30/60 98.726
2 63 NT2 2 DOGFIGHTRACING Y:YZF-R25 60 1:15'29.069 0.171 1'07.562 49/60 98.722
3 32 NT2 3 SANMEI+S—SUPPLY Y:YZF-R25 60 1:16'36.122 1'07.224 1'08.345 32/60 97.282
4 21 NS2 1 3HTEST250SHEKRADL H:CBR250R 60 1:16'36.226 1'07.328 1'08.507 24/60 97.280
5 1 NT2 4 ZJoyr<wr+914 H:VT250SPADA 59 1:15'27.726 1lap 1'07.979 31/59 97.106
6 6 NT2 5 Jrpfv¥—HL— K:Ninja250 59 1:1545.401 1lap 1'08.360 30/59 96.728
7 97 NS2 2 FE3Ir3IR+SANMEI H:CBR250R 58 1:15'37.076 2Laps 1'09.944 23/58 95.263
8 50 NS2 3 IYIt7U-FELKINI3I-R H:CBR250R 58 1:15'39.000 2lLaps 1'10.031 22/58 95.223
9 26 NT2 6 7'Ry7'VU+craz+TOMO&E' ¥ +—#f H:VT250SPADA 58 1:15'42.201 2lLaps 1'09.323 33/58 95.156
10 56 NT2 7 EVSv<TUX—R H:VT250SPADA 58 1:15'43.107 2lLaps 1'09.178 23/58 95.137
11 89 NS2 4 R¥H%P+N-PLAN+WAKO'S+neautral H:CBR250R 58 1:15'46.523 2Laps 1'09.371 21/58 95.065
12 60 NS2 5 FREE—4—X LFDSRX Y:SRX250F 58 1:16'08.902 2lLaps 1'08.952 27/58 94.600
13 81 NS2 6 TRS&HLIDE/NYNY S:GOOSE250 57 1:15'39.442 3laps 1'11.491 25/57 93.572
14 7 FT2 1 KMC K:Ninja250R 57 1:15'39.580 3lLaps 1'11.415 19/57 93.569
15 19 FT2 2 ZIERE—4—HA49) H:VT250SPADA 57 1:15'45505 3lLaps 1'10.522 39/57 93.447
16 23 FT2 3 KMC2 Y:YZF-R25 57 1:1555.057 3lLaps 1'11.055 27/57 93.251
17 58 NT2 8 TJLRAMMRC&F—LZATO Y:YZF-R25 57 1:16'01.589 3lLaps 1'09.691 48/57 93.118
18 9 NT2 9 BF&RASH K:Ninja250R 57 1:16'37.150 3lLaps 1'10.643 20/57 92.397
19 31 NS2 7 PRESTO&DREAM#A H:CBR250R 56 1:13'31.714 4laps 1'10.581 22/56 94.592
20 95 NS2 8 VYAMVINNDKRERSERHE H:CBR250R 56 1:15'28.217 4laps 1'09.413 25/56 92.158
21 14 FT2 4 HANLRHERASUR K:Ninja250R 56 1:15'41.314 4laps 1'11.449 41/56 91.892
22 35 NS2 9 EF—YU5 &KYOEI H:CBR250R 56 1:15'41.961 4laps 1'09.999 22/56 91.879
23 43 NT2 10 nekomata—RT K:Ninja250R 56 1:15'42.640 4lLaps 1'11.198 32/56 91.866
24 30 NS2 10 fLUE—45—R H:CBR250R 56 1:15'46.523 4laps 1'11.450 46/56 91.787
25 96 NS2 11 TFR+RHP with GxWorks+WAKO'S K:Ninja250SL 56 1:15'48.413 4laps 1'10.578 40/56 91.749
26 98 NT2 11 JAM-LyNA=5N-Y754R Y:YZF-R25 56 1:15'49.919 4laps 1'09.565 43/56 91.719
27 47 FT2 5 ZOyr<r&{Z#wh0 H:VT250SPADA 56 1:15'58.258 4lLaps 1'11.622 24/56 91.551
28 69 N250F 1 4HAHILINS/AT Y:FZR250R 55 1:1557.393 5laps 1'11.141 32/55 89.933
29 20 NT2 12 TEAM—ARS Y:YZF-R25 55 1:15'57.530 5Laps 1'11.339 5/55 89.930
30 11 FT2 6 8% !'NMF# BEESEEREK H:VT250SPADA 53 1:15'42.969 7lLaps 1'14.704 29/53 86.938
31 87 NS2 12 B&#&fze@F—LA Y:SRX250 52 1:08'10.466 8Laps 1'10.933 24/52 94.733
32 75 FT2 7 Z7AvyII &F-LUDFELESH H:VT250SPADA 51 1:16'14.178 9laps 1'17.847 34/51 83.086
33 12 NT2 13 TGR & Gsense Y:YZF-R25 50 59'17.155 10Laps 1'07.504 47/50 104.747
34 28 TN2 1 2XKIEART&RRY—TFTUFN K:KLX250ES 50 1:15'48.112 10Laps 1'15.183 4/50 81.924
35 5 NT2 14 F—L-RS-H%495 Y:YZF-R25 49 58'36.088 1lLaps 1'08.347 28/49 103.851
36 83 FT2 8 #H&BE&F& H:VT250SPADA 49  1:16'24.264 1llaps 1'12.167 40/49 79.652
37 45 NT2 15 415RIDERS+EETH®DIR H:VT250SPADA 47 1:15'58.019 13Laps 1'09.854 5/47 76.841
38 85 TN2 2 HERESK264—HTIFD KTM:250EXC-F 40 1:15'46.523 20Laps 1'10.116 28/40 65.562
39 78 NT2 16 DOGFIGHTRACING Y:YZF-R25 22 1:15'40.874 38Laps 1'09.991 12/22 36.104
40 92 NT2 17 #ht-&BHR—R&IVItIY Y:YZF-R25 15 1:13'40.862 45Laps 1'10.270 7/15 25.285
Entry :74 Start :40
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Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

Force One-Fourth

— Force2 2015/11/28
CiRCLL{l’l'I{U FRXRBERR Weather :B5h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :R54
. . Ave.
Pos No Class C.P. Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Km/h
41 39 NT2 1 B&EAforz Y:YZF-R25 75  1:30'09.297 1'09.999 67/75 103.322
42 18 NT2 2 7—ARFAVY Y:YZF-R25 74 1:30'55.677 1lLap 1'10.776 69/ 74 101.078
43 13 NT2 3 F—ALRSHEYS K:Ninja250R 74 1:31'10.781 1Lap 1'11.070 71/74 100.799
44 70 NT2 4 =<yItJyr-H<on K:Ninja250R 74 1:31'11.338 1lLap 1'11.760 33/74 100.789
45 57 NT2 5 F-Lh4953ZABHHETLLI6R H:VT250SPADA 73  1:30'30.958 2Laps 1'11.590 24/73 100.166
46 38 NT2 6 Green-Eagle®rRT¥ H:VT250SPADA 73  1:30'45.219 2Laps 1'11.417 4/73 99.903
47 24 NT2 7 PASSAGGIO+GEN'S H:VT250SPADA 72 1:30'11.835 3Laps 1'10.642 38/72 99.143
48 33 NT2 8 E—JY— with 174> H:VT250SPADA 72 1:30'26.764 3Laps 1'11.686 52/72 98.870
49 94 NS2 1 TRS@#EEW S:GOOSE250 72  1:30'45.959 3Laps 1'12.436 20/72 98.521
#50 22 NS2 2 Y—r94XRT H:CBR250R 72  1:31'06.629 3Laps 1'12.490 11/72 98.149
51 41 FT2 1 Zoy7<Y&RRC H:VT250SPADA 72 1:31'13.514 3Laps 1'13.226 64/72 98.026
*152 3 NT2 9 73AL—U9H—EX K:Ninja250 71  1:31'07.294 4lLaps 1'10.977 70/73 96.774
53 86 N250F 1 F—LK&HE H:CBR250RR 71 1:30'21.679 4lLaps 1'12.386 65/71 97.588
54 59 NS2 3 #HAB®»>TL—IUJTKY H:CBR250R 71  1:30'24.939 4lLaps 1'12.833 58/71 97.530
55 52 NT2 10 PASSAGGIO+GEN’S H:VTR250 71 1:30'31.439 4lLaps 112.681 71/71 97.413
56 84 NT2 11 SSSU7SAAABERES K:Ninja250R 71 1:31'11.850 4Laps 1'13.052 49/71 96.693
57 55 NS2 4 T-R-S ItEAEE S:GOOSE250 70 1:30'48.936 5Laps 1'12.643 67/70 95.732
58 27 NS2 5 TRS@ZFF|Racing S:GOOSE250 70 1:31'05.958 5Laps 1'15.581 50/70 95.434
59 25 NS2 6 RTIEE3UL\NZ Y:SRX250 69 1:30'28.894 6Laps 1'14.319 12/69 94.713
#60 80 FT2 2 7OvIrvrv&KBERE H:VT250SPADA 69 1:30'47.770 6Laps 1'15.297 66/69 94.385
61 79 FT2 3 F—AzEvsvry H:VTR250 69 1:30'56.962 6Laps 1'12.749 58/69 94.226
62 36 FT2 4 JovIrvuBEsHh H:VT250SPADA 68 1:27'43.512 7Laps 1'14.224 35/68 96.273
63 16 NT2 12 RSH%AY5 Y:YZF-R25 68 1:30'24.239 7Laps 1'11.708 62/68 93.421
64 29 NT2 13 JOOJORART K:Ninja250R 68 1:30'56.962 7Laps 1'13.038 51/68 92.860
65 48 NS2 7 BH—E [FoblMiRiAHREEE H:CBR250R 68 1:31'04.341 7Laps 1'14.619 24/68 92.735
66 72 NS2 8 ADVENTURES H:CBR250R 68 1:31'10.781 7Laps 1'12.749 32/68 92.626
67 66 FT2 5 2!)—4&LVAMONOS K:Ninja250R 68 1:31'25.077 7Laps 1'12.350 49/68 92.384
68 99 FT2 6 AvyIFvr&New Face H:VT250SPADA 66 1:30'48.669 9Laps 1'17.711 31/66 90.266
69 61 NT2 14 TakerQmegaAccel H:VTR250 63 1:25'44.984 12Laps  1'12.117 47/63 91.249
#70 2 NS2 9 BEASZBHRwithE Y:SRX250 59 1:13'31.013 16Laps 1'12.178 20/59 99.675
71 77 FT2 7 BBER®HE AHTviv— H:VTZ250 36 50'27.677 39Laps 1'17.053 35/36 88.607
72 4 NT2 15 #ABE3BEHI(Ipon cup H:VT250SPADA 28 33'46.742 47Laps  1'10.638 22/28 102.951
H#RUE VL-AFBHD (F-t' 204 IZTEREW=LET,
Fastest Lap
NS2 1'12.178 (20/59)  103.245 km/h MK EEIMERE Rl BBREEZ X EHwithE
NT2 1'09.999 (67 /75) 106.459km/h 39 EB FHR/EE 15/ BEASorz
N250F  1'12.386 (65/71) 102.948km/h 86 FH &—/# AF/ILE / F—LK&EE
FT2 1'12.350 (49/68)  102.999km/h 66 K [T/ 2w/ 7J—4 LVAMONOS

Start Time :11:11'01  Finish Time :12:41'10.297

Entry :74 Start :32 Finish :32

*1 No.3l%, BN RMRE 84 4-1-3-1B R (HERETOENEL) I2XY, ERHEERE 33-1-3QARE) Z#@EMAL:,

BEEZER

BREE

R

Timing and Results by SEIKO




Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

Force One-Fourth

TSUKUBN

CiRCUiT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No Class C.P.

Team

Forcel

ERRBERER

Total Time

2015/11/28

Gap Best Time

Weather :FEh
Track :FS54

1 63 NT2 1 DOGFIGHTRACING Y:YZF-R25 125 2:30'36.317 1'07.562 49/125 103.084
2 53 NT2 2 EF—L25 &AKIGASE Y:YZF-R25 124 2:31'28.162 1lap  1'07.054 115/124 101.676
3 32 NT2 3 SANMEI+S—SUPPLY Y:YZF-R25 122 2:30'54.860 3Laps 1'08.345 32/122 100.404
4 21 NS2 1 3HTEST250SHERATH H:CBR250R 122 2:31'16.636 3Laps 1'08.507 24/122 100.163
5 1 NT2 4 Joyvrwr+914 H:VT250SPADA 122 2:31'18.784 3Laps 1'07.979 31/122 100.139
*1 6 89 NS2 2 R¥H¥P+N-PLAN+WAKO'S+neautral H:CBR250R 121 2:31'42.569 4lLaps 1'09.046 71/123 99.059
7 26 NT2 5 7097 I+craz+TOMO&E ¥ +—#F H:VT250SPADA 121 2:31'00.738 4Laps 1'09.224 105/121 99.516
8 6 NT2 6 J74v—HL—D K:Ninja250 120 2:30'41.559 b5Laps 1'08.360 30/120 98.903
9 58 NT2 7  TJLRARMRC&F—LZATO Y:YZF-R25 120 2:31'00.203 5Laps 1'08.963 88/120 98.700
# 10 97 NS2 3 FEIEIR+SANMEI H:CBR250R 120 2:31'08.654 5Laps 1'09.944 23/120 98.608
11 56 NT2 8 EVYYIYUX—R H:VT250SPADA 120 2:31'21.460 5Laps 1'09.178 23/120 98.469
12 31 NS2 4 PRESTO&DREAM#H H:CBR250R 120 2:31'31.914 5Laps 1'09.694 113/120 98.356
13 9 NT2 9 BF&RASH K:Ninja250R 118 2:30'51.302 7Laps 1'10.643 20/118 97.150
14 19 FT2 1 IERE—S—HAI)L H:VT250SPADA 118 2:30'57.096 7Laps 1'09.684 70/118 97.088
15 50 NS2 5 IYIw7 V- FERKTN(I-R H:CBR250R 118 2:31'18.092 7Laps 1'10.031 22/118 96.864
16 35 NS2 6 FEF—LU5 &KYOEI H:CBR250R 118 2:31'32.758 7Laps 1'09.281 117/118 96.707
17 47 FT2 2 JOoyFvr &{ZERMN H:VT250SPADA 117 2:30'38.330 8Laps 1'11.622 24/117 96.465
18 30 NS2 7 F®LUE—4—X H:CBR250R 117 2:30'50.934 8Laps 1'10.718 68/117 96.331
19 98 NT2 10 JAM:LyNA=4" L= T7F4R" Y:YZF-R25 117 2:31'30.224 8Laps 1'09.347 86/117 95.914
#20 7 FT2 3 KMC K:Ninja250R 117 2:31'37.649 8Laps 1'11.415 19/117 95.836
21 81 NS2 8 TRS&HLV\DE/NY/NY S:GOOSE250 117 2:31'46.837 8Laps 1'11.491 25/117 95.739
22 96 NS2 9 TFR+RHP with G%xWorks+WAKO'S K:Ninja250SL 116 2:31'32.493 9Laps 1'10.578 40/116 95.071
23 95 NS2 10 YAMVIMND&ERSELRE H:CBR250R 116 2:31'34.762 9Laps 1'09.413 25/116 95.047
24 23 FT2 4 KMC2 Y:YZF-R25 115 2:30'42.522 10Laps 1'11.055 27/115 94.772
25 60 NS2 11 FEEE—4—X #LFDOSRX Y:SRX250F 115 2:30'49.324 10Laps 1'08.952 27/115 94.701
26 43 NT2 11 nekomata—RT K:Ninja250R 115 2:31'27.840 10OLaps 1'11.198 32/115 94.300
27 20 NT2 12 TEAM—ARS Y:YZF-R25 114 2:31'08.770 1llLaps 1'11.096 69/114 93.676
28 11 FT2 5 IBFE!'#WF# BEELEERK H:VT250SPADA 113 2:30'50.432 12Laps 1'11.806 98/113 93.043
29 69 N250F 1 4YAGILINSI/AT Y:FZR250R 112 2:31'17.128 13Laps 1'11.141 32/112 91.948
# 30 83 FT2 6 #H&E&FE H:VT250SPADA 108 2:30'42.715 17Laps 1'11.456 108/108 89.002
31 75 FT2 7 TRYIRUEF-LUDELZEH H:VT250SPADA 107 2:30'38.008 18Laps 1'13.488 100/ 107 88.223
32 87 NS2 12 B&#&8&zZ@F—LA Y:SRX250 106 2:30'38.534 19Laps 1'10.933 24/106 87.394
33 28 TN2 1 KIEMIRTRRY—TIFN K:KLX250ES 103 2:30'51.534 22Laps 1'15.183 4 /103 84.798
34 45 NT2 13 415RIDERSHFEETH®DIR H:VT250SPADA 97 2:31'42.865 28Laps 1'09.854 5/97 79.408
35 14 FT2 8 ANJLRHEMNTUR K:Ninja250R 77 1:52'44.834 48Laps 1'11.449 41 /77 84.822
36 8 TN2 2 HERESFK26F—HIIF KTM:250EXC-F 72 1:59'35.135 53Laps 1'10.116 28/72 74.778
37 92 NT2 14 #ht-&BR—R&IVYILIY Y:YZF-R25 65 2:22'55.646 60Laps 1'10.270 7165 56.483
38 12 NT2 15 TGR & Gsense Y:YZF-R25 50 59'17.155 75Laps 1'07.504  47/50 104.747
39 5 NT2 16 F—L-RS-H2U5 Y:YZF-R25 50 1:5830.162 75Laps 1'08.347 28 /50 52.404
# 40 78 NT2 17 DOGFIGHTRACING Y:YZF-R25 42  1:40'18.412 83Laps 1'08.716 39/42 52.004
#RVE V-ABH/ (-t AV5-) ISTEREWLET,
Fastest Lap
NS2 1'08.507 (24 / 122) 108.777 km/h 21 $TEST250SMHEXRAI=B
TN2 1'10.116 (28 / 72) 106.281 km/h 85 HMERZEFK26A—HTIF
NT2 1'07.054 (115/124) 111.134 km/h 53 EFL—I Y &AKIGASE
N250F  1'11.141(32/112) 104.750km/h 69 4HYAYILINS/AT
FT2 1'09.684 (70/118) 106.940 km/h 19 IERE—4S—HAIIL
Start Time :13:21'59 Finish Time :15:52'35.317 Entry :74 Start :40 Finish :40

*1 No.89(&, BN BREI FHI4 4-1-3-1ER (EERETOEBVEL) IZLY, ERHEKZHRA 33-1-3QEAEE) Z#EAL.
K E—T7T4—H—NAIZ&5. FFEFRLARIL2E (1R B5E - 2EB7TRZET.

BEERER BREE

RR

Timing and Results by SEIKO



Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

4Amini 100cc SERMIMH A Rk

TSUKUBN

CiRCUiT

Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos

No Class

C.P. Team

whiEER 1.2

1RER 2R R

Total Time

2015/11/29

Gap Best Time

Weather :FEh
Track :FS54

©CoO~NOUO~WNE

1 OPEN100
63 OPEN100
39 OPEN100
31 OPEN100
20 OPEN100
18 OPEN100
32 OPEN100
4 OPEN100
52 OPEN100
62 OPEN100
93 OPEN100

5 OPEN100

3 OPEN100
69 OPEN100
24 OPEN100
11 OPEN100
50 OPEN100
12 OPEN100
14  ST100
41 OPEN100
82 ST100

2 OPEN100
40 OPEN100
86 ST100
27 OPEN100
60 ST100
73 ST100

9 ST100
43 OPEN100
44 OPEN100
96 STI100
64 ST100
37 ST100
38 ST100
66 OPEN100
15 OPEN100
85 ST100
17 OPEN100
49  ST100
65 ST100
88 OPEN100
54 OPEN100
80 ST100
33 OPEN100
45  ST100
84 ST100
10 OPEN100
22 ST100
21 OPEN100
68 OPEN100
16 OPEN100
81 ST100
29 OPEN100
51 OPEN100
61 OPEN100
53 OPEN100
8 OPEN100
67 OPEN100
35 OPEN100
71 OPEN100
76 OPEN100
6 OPEN100
36 OPEN100
23 OPEN100

©CoO~NOUOWNE

POSH/NMEEWIRAS 5+9LN =54

MR7'BY 1987V +MH
RCR-HANGOUT
EWLDTyY+QMAT (Y
MR7°0Y 196540
Craz&EMI'L=Y"TOMO
RISE' on& # L —1)v%’
yamax-racing
ATyIpELOZWEDO3R
J¥ IV F&EM
LEEE&YNITFIN—
ALPHIN&SHIFTUP
NFYAT-HR&KTUYxll
7-hnyy

SHOWA E!TEN
TeamMOTORZL\L&H-F
Buildworks

(BT 79907
IL770Y&H.M.F
WaveFactory;E!
DESIGN-JOY
NIYTL-YU9 ' &RCR
Lacos&D-oBE 1 +K&SR
TULVEE&RS-ZERO
F-LIBIFAN [withét
Yana~+cafeCw A
Falcon Wadataku DCR
BWRacingParty
TEAM FullBank
RT.FULL BANK

Satu HATI.
IL770Y&RP-BEAR
F-Lh=AB+T{4-t'A
INEEBF—L+AKAOGI+WJ
YR4LAYYE&ZATO
BLACK % CAMEL
KTMERT(—-7-BHE
R-F.Kumap-on
AIZKIFEINYY EMEF
SP-v&fgiI#H&Joe-D
3TV &RCREAN B
FHL=Y"74%D

KTM RACING
HTeamYSR

TV PN AN VEHEE
BRDI)-744-2'&KTM
F-BEAR £F-A
FIEEEEZA
SomYL-4uy°
HIGEZI&A1¥3v B3
KHL=Y74% @

KTM RACING
JAIARRART

F=b7747 90=V0
Upper Deck
Team-GCM-R

KTR

Ay YRI-R'&T AL LY
7’ny7° Iy

F-BEAR HF—A
NAL=Vv) BEXE
t1-t1-FEH
TEAMmeister&h'L'5
WaveFactory & &]!

NSF100
NSF100
NSF100
NS50R
NSF100
Apel00
NS1-Ape
Apel00
RS-Monkey
NSF100
Apel00
NSF100
NSF100
NSF100
NSF100
XR100 Motard
XR100 Motard
Apel00
YZF-R125
NSF100
125DUKE
NSF100
NSF100
Apel00
Apel00
XR100 Motard
GROM
Apel00
NSF100
NSF100
GROM
SMR125
GROM
XR100 Motard
NSF100
NSF100
RC125
Apel00
GROM
XR100 Motard
XR100 Motard
NSF100
RC125
Apel00
GROM
RC125
Apel00
XR100 Motard
NSF100
Apel00
NSF100
RC125
Apel00

NSR

Apel00
NSF100
Apel00
Apel00
XR100 Motard
NSR-Ape
Apel00
RS-Ape
NSF100
NSF100

1:01'00.090
1:01'11.230
1:01'13.576
1:01'26.204
1:01'37.404
1:01'54.362
1:00'02.764
1:00'19.638
1:00'44.617
1:00'47.405
1:01'26.992
1:01'27.012
1:01'37.757
1:01'54.212
1:00'46.543
1:01'09.866
1:01'31.499
1:01'42.857
1:01'54.464
1:00'32.421
1:00'42.583
1:00'45.912
1:01'05.232
1:01'08.187
1:01'11.338
1:01'34.409
1:01'34.746
1:01'41.067
1:01'43.770
1:01'44.260
1:01'46.046
1:01'54.154
1:01'28.414
1:01'34.456
1:01'43.521
1:01'55.873
1:01'18.567
1:01'19.561
1:01'25.914
1:01'30.611
1:00'25.309
1:00'55.398
1:01'04.539
1:01'04.622
1:01'27.738
1:01'28.316
1:01'46.841
1:00'31.435
1:00'43.513
1:01'04.769
1:01'21.427
1:01'42.919
1:00'32.836
1:00'39.011
1:01'19.373
1:01'46.530
1:01'16.575
1:01'22.872

56'21.668
1:01'43.928

50'53.608
1:01'54.107

40'46.923

32'42.923

11.139
13.485
1Lap
1Lap
1Lap
2Laps
2Laps
2Laps
2Laps
2Laps
2Laps
2Laps
2Laps
3Laps
3Laps
3Laps
3Laps
3Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
5Laps
SLaps
5Laps
SLaps
6Laps
6Laps
6Laps
6Laps
7Laps
7Laps
7Laps
7Laps
7Laps
7Laps
7Laps
8Laps
8Laps
8Laps
8Laps
8Laps
9Laps
9Laps
10Laps
10Laps
11Laps
11Laps
12Laps
12Laps
15Laps
16Laps
19Laps
28Laps

1'13.101
1'13.591
1'13.418
1'14.486
1'15.004
1'13.929
1'14.217
1'14.315
1'14.960
1'15.350
1'14.857
1'16.403
1'15.519
1'15.817
1'16.820
1'18.072
1'17.268
1'18.362
1'17.221
1'17.817
1'18.520
1'16.994
1'16.238
1'20.225
1'19.278
1'19.707
1'19.548
1'20.444
1'18.902
1'17.974
1'20.782
1'19.851
1'21.348
1'22.038
1'20.354
1'21.009
1'21.649
1'20.063
1'21.930
1'21.860
1'19.931
1'22.998
1'22.956
1'22.890
1'24.934
1'24.787
1'23.978
1'23.878
1'23.172
1'22.720
1'22.106
1'25.510
1'22.681
1'24.072
1'28.340
1'20.046
1'14.520
1'17.042
1'19.507
1'18.300
1'24.308
1'17.970
1'15.504
1'18.239

24149
24149
40/ 49
39/48
39/48
51748
39/ 47
34 /47
4147
26 /47
451/ 47
5147
23147
23 /47
43/ 46
19/46
44| 46
33/46
38/ 46
42145
291745
37145
14/ 45
25/45
22145
22145
45/ 45
11/45
35/45
19/45
5/45
27145
26/ 44
16/ 44
9/44
26 /44
30/43
35/43
30/43
20/43
21742
18/42
22142
28 /42
10/ 42
23/42
40/ 42
12/41
40/ 41
19/41
14/41
12/41
371740
11/40
31/39
7139
35/38
22/38
9/37
4137
16/34
14/33
25/30
20/21

99.765
99.462
99.399
97.036
96.742
96.301
97.215
96.762
96.099
96.026
94.994
94.994
94.718
94.298
94.005
93.407
92.860
92.575
92.286
92.319
92.061
91.977
91.492
91.418
91.340
90.770
90.761
90.606
90.540
90.528
90.485
90.287
88.897
88.751
88.534
88.240
87.109
87.085
86.935
86.825
86.333
85.622
85.409
85.407
84.872
84.858
84.434
84.135
83.856
83.370
82.993
82.511
82.052
81.912
78.988
78.410
77.022
76.890
81.535
74.441
82.973
66.211
91.364
79.724

Timing and Results by SEIKO



Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

TSUKUBN
CiRCUiT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No Class C.P.

4Amini 100cc SERMIMH A Rk

BPEEER 22
1 SRR B R

Total Time

2015/11/29

Weather :FEh
Track :FS54

Gap Best Time

65 75 OPEN100 47 RT3IRY¥ Apel00 20 1:01'33.416 29Laps 1'20.806 13/20 40.353
66 7 OPEN100 48 F—L-nN—-I{A'3B CB50 16 1:01'54.996 33Laps 1'16.159 3/16 32.095
67 46 OPEN100 49 F—L E9A %YV NSF100 14 1:01'54.826 35Laps 1'33.701 12/14 28.084
68 19 OPEN100 50 F—A-n—I{A3A ov-27 11 22'45.006 38Laps 123.210 7/11 60.052
25 OPEN100 FERUNERYR—747—-NRT Apel00
Entry :69 Start :68
R

Timing and Results by SEIKO



Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

2015/11/29

4Amini 100cc SERMIMH A Rk

BPEEER 1.2
2B F1RiBES

TSUKUBN
CiRCUiT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Weather :FEh
Track :FS54

Pos No Class C.P. Team Total Time

Gap Best Time

1 1 OPEN100 1 POSH/MRZEWI4FSF+ILN-74F NSF100 97  2:0027.723 1'12.934 97/97 100.010
2 63 OPEN100 2 MR7BY1/MIL—I+MH NSF100 96 2:00'28.043 llap 1'13.591 24/96 98.974
3 39 OPEN100 3 RCR-HANGOUT NSF100 96 2:01'24.837 lLap 1'13.418 40/96 98.203
4 31 OPEN100 4 &#&UATYY+QMATH (Y NS50R 94 2:.01'24.066 3Laps 1'14.486 39/94 96.167
5 32 OPEN100 5 RISE' on& #FLE&-uy NS1-Ape 93 2:00'34.420 4lLaps 1'14.217 39/93 95.797
6 18 OPEN100 6 Craz&EMrL—Y"TOMO Apel00 93 2:.00'38.058 4Laps 1'13.929 5/93 95.749
7 62 OPEN100 7 /¥"IL—YU9'F&Eha NSF100 93 2:01'09.715 4lLaps 1'14.524 66/93 95.332
8 20 OPEN100 8 MR7BYV17h%#0 NSF100 93 2:.01'13.888 4lLaps 1'15.004 39/93 95.277
9 5 OPEN100 9 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 93 2:01'14.433 4lLaps 1'15.599 80/93 95.270
10 24 OPEN100 10 SHOWA E!TEN NSF100 91 2:0019.242 6Laps 1'16.794 71/91 93.934
11 50 OPEN100 11 Buildworks XR100 Motard 91 2:00'37.803 6Laps 1'16.045 88/91 93.693
12 2 OPEN100 12 nIY7L-YY9'&RCR NSF100 91 2:.01'28.117 6Laps 1'16.701 75/91 93.046
13 69 OPEN100 13 7-ARy% NSF100 90 2:00'44.851 7Laps 1'15.817 23/90 92.573
14 4 OPEN100 14 vyamax-racing Apel00 90 2:0050.162 7Laps 1'14.315 34/90 92.506
15 11 OPEN100 15 TeamMOTO(RZL\L&H->F XR100 Motard 89 2:00'50.837 8Laps 1'18.072 19/89 91.469
16 3 OPEN100 16 n3YAT-HR&ETUYvl NSF100 89 2:.0053.686 8Laps 1'15.519 23/89 91.433
17 14 ST100 1 ILI7UY&H.M.F YZF-R125 89 2:01'00.444 8Laps 1'17.221 38/89 91.348
18 44 OPEN100 17 RT.FULL BANK NSF100 89 2:.01'17.530 8Laps 1'17.178 56/89 91.134
19 82 ST100 2 DESIGN-JOY 125DUKE 88 2:0029.756 9Laps 1'18.520 29/88 90.705
20 96 ST100 3 Satu HATIL. GROM 88 2:00'49.247 9Laps 1'20.782 5/88 90.461
21 86 ST100 4 TL\E#R&RS-ZERO Apel00 88 2:01'01.432 9Laps 1'20.225 25/88 90.309
22 64 ST100 5 ZILI770Y&RP-BEAR SMR125 88 2:01'10.594 9Laps 1'18.664 78/88 90.196
23 41 OPEN100 18 WaveFactoryiZ! NSF100 87 2:00'15.044 10Laps 1'17.817 42/87 89.857
24 43 OPEN100 19 TEAM FullBank NSF100 87 2:0051.978 10Laps 1'18.016 66/87 89.400
25 73 ST100 6 Falcon Wadataku DCR GROM 87 2:00'59.627 10Laps 1'19.376 62/87 89.305
26 60 ST100 7 Yana~+cafeCpA XR100 Motard 87 2:01'07.899 10Laps 1'19.707 22/87 89.204
27 85 ST100 8 KIMERT(-7-BHE RC125 86 2:01'10.748 1lLaps 1'21.581 75/86 88.144
28 12 OPEN100 20 (¥R)7'7viL—vv9° Apel00 86 2:01'34.846 1llaps 1'18.362 33/86 87.853
29 15 OPEN100 21 BLACK»CAMEL NSF100 86 2:01'44.154 1llaps 1'20.678 85/86 87.741
30 38 ST100 9 /MEEBF-L+AKAOGI+WJ XR100 Motard 85 2:00'34.459 12lLaps 1'22.038 16/85 87.556
31 37 ST100 10 F-A=AE+74¥-t'2 GROM 85 2:0041.894 12laps 1'21.348 26/85 87.466
32 40 OPEN100 22 Lacos&D-5uL+K&SR NSF100 85 2:01'00.273 12Laps 1'16.238 14/85 87.245
33 65 ST100 11 SP-V&itiI#i&Joe-D XR100 Motard 85 2:01'07.864 12Laps 1'21.860 20/85 87.154
34 27 OPEN100 23 F-AIBIFAN with&d Apel00 85 2:01'15.746 12Laps 1'19.278 22/85 87.059
35 66 OPEN100 24 ¥YR4L39¥%&ZATO NSF100 84 2:00'40.810 13Laps 1'20.354 9/84 86.450
36 88 OPEN100 25 #TrL\1¥Y &RCRERBEE XR100 Motard 84 2:.01'16.396 13Laps 1'19.931 21/84 86.027
37 49 ST100 12 A43ZKIFEWNYY EMEF GROM 84 2:01'33.156 13Laps 1'21.930 30/84 85.829
38 33 OPEN100 26 M TeamYSR Apel00 83 2:.00'37.376 1l4lLaps 1'22.890 28/83 85.461
39 9 ST100 13 BWRacingParty Apel00 83 2:01'01.484 14lLaps 1'20.118 51/83 85.178
40 80 ST100 14 KTM RACING RC125 83 2:.01'43.158 14laps 1'22.642 51/83 84.692
41 22 ST100 15 P E@EEE=D XR100 Motard 83 2:01'46.394 14lLaps 1'23.878 12/83 84.654
42 93 OPEN100 27 [EE&EB&YN4779MN- Apel00 82 2:0042.837 15Laps 1'14.857 45/82 84.368
43 68 OPEN100 28 HIGEZI&#YvvEH Apel00 82 2:0052.883 15Laps 1'22.221 77/82 84.251
44 84 ST100 16 IH{HKRD7IY-744-R&KTM RC125 82 2:0055.035 15Laps 1'24.042 82/82 84.226
45 45 ST100 17 TFYP&NANLEHE GROM 82 2:01'08.139 15Laps 1'24.593 60/82 84.074
46 54 OPEN100 29 *h'L—Y'7Y'4%® NSF100 81 2:00'07.648 16Laps 1'22.359 70/81 83.746
47 16 OPEN100 30 #*#'L—V'7V4%Q NSF100 81 2:00'31.081 16Laps 1'22.106 14/81 83.475
48 21 OPEN100 31 3S-omYb—vu¥ NSF100 81 2:0052.402 16Laps 1'23.048 51/81 83.229
49 53 OPEN100 32 Team-GCM-R NSF100 80 2:00'31.173 17Laps 1'20.046 7/80 82.443
50 71 OPEN100 33 F-BEAR H7-4A NSR-Ape 80 2:0053.316 17Laps 1'17.843 44/80 82.191
51 10 OPEN100 34 F-BEAR £7-L Apel00 80 2:0056.339 17Laps 1'23.752 45/80 82.157
52 29 OPEN100 35 2JAIARART Apel00 78 2:.00'36.733 19Laps 1'19.525 57/78 80.320
53 51 OPEN100 36 #-t7747"70b—V0% NSR 78 2:0041.200 19Laps 1'23.835 53/78 80.271
54 67 OPEN100 37 RyNYR4-R'&7°DHL—Y Apel00 78 2:0049.152 19Laps 1'17.042 22/78 80.183
55 52 OPEN100 38 A1v/KpE&OZW&D03R RS-Monkey 77 1:40'35.193 20Laps 1'14.960 4/77 95.076
56 81 ST100 18 KTM RACING RC125 76  2:.01'47.599 2llaps 1'24.764 56/76 77.502
57 17 OPEN100 39 R-F.Kumap-on Apel00 74 1:53'11.049 23Laps 1'19.880 47/74 81.202
58 6 OPEN100 40 ta-t2-E% RS-Ape 74 1:59'52.447 23Laps 1'17.970 14/74 76.670
59 61 OPEN100 41 Upper Deck Apel00 72 2:00'53.998 25Laps 1'28.340 31/72 73.965
60 35 OPEN100 42 7°my7'vy XR100 Motard 71 2:.0036.865 26Laps 1'19.507 9/71 73.111
61 8 OPEN100 43 KTR Apel00 62 1:43'48.935 35Laps 1'13.997 48/62 74.174
62 76 OPEN100 44 NAUL-Yuy $HEXED Apel00 62 2:01'02.255 35Laps 1'24.308 16/62 63.620
63 75 OPEN100 45 RTIZY¥ Apel00 59 2:00'50.020 38Laps 1'18.056 49/59 60.644
64 36 OPEN100 46 TEAMmeister&h'L5 NSF100 56 2:00'56.220 41lLaps 1'15.504 25/56 57.511

Timing and Results by SEIKO



Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

TSUKUBN
CiRCUIT

Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No Class C.P.

4Amini 100cc SERMIMH A Rk

®pEBER 22
2B F1RiBES

Lap Total Time

2015/11/29

Weather :FEh
Track :FS54

Gap Best Time

65 7 OPEN100 47 F—L-nN-I{A'3B CB50 50 2:00'10.297 47Laps 1'16.159 3/50 51.676
66 46 OPEN100 48 F—A EM\IA A4V NSF100 33 2:0024.271 64lLaps 1'32.029 22/33 34.040
67 23 OPEN100 49 WaveFactoryEa]! NSF100 21 32'42.923 76Laps 1'18.239 20/21 79.724
68 19 OPEN100 50 F—A-n—I{A3A ov-27 11 22'45.006 86Laps 123.210 7/11 60.052
25 OPEN100 FERUNERYR—747—-NRT Apel00
Entry :69 Start :68
R

Timing and Results by SEIKO




Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

4Amini 100cc SERMIMH A Rk

TSUKUBN

CiRCUiT

Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No

Class

C.P. Team

®pEBR 172

il

Total Time

2015/11/29

Gap Best Time

Weather :FEh
Track :FS54

©CoO~NOUO~WNE

1 OPEN100
63 OPEN100
39 OPEN100
31 OPEN100
18 OPEN100

5 OPEN100
62 OPEN100
32 OPEN100
24 OPEN100

2 OPEN100

3 OPEN100
50 OPEN100
69 OPEN100
4 OPEN100
44 OPEN100
14 ST100
11 OPEN100
64 ST100
82 ST100
86 ST100
43 OPEN100
41 OPEN100
96 STI100
73 ST100
12 OPEN100
15 OPEN100
88 OPEN100
38 ST100
37 ST100
66 OPEN100
85 ST100
93 OPEN100
65 ST100
49  ST100
80 ST100

9 ST100
84  ST100
22 ST100
45  ST100
71 OPEN100
54 OPEN100
16 OPEN100
53 OPEN100
27 OPEN100
67 OPEN100
21 OPEN100
10 OPEN100
51 OPEN100
29 OPEN100

6 OPEN100
60 ST100
81 ST100
20 OPEN100
68 OPEN100
35 OPEN100
33 OPEN100
61 OPEN100
75 OPEN100
76 OPEN100
36 OPEN100
40 OPEN100
17 OPEN100

8 OPEN100
52 OPEN100

©CoO~NOUOWNE

POSH/NMEEWIRAS 5+9LN =54

MR7'BY 1987V +MH
RCR-HANGOUT
EWLDTyY+OMAT (Y
Craz&EM'L—Y"TOMO
ALPHIN&SHIFTUP

I IL-YUY F&Era
RISE' on& F L& -Yv9"
SHOWA E!TEN
NIYTL-YU9' &RCR
NFYAT-HR&KTUYxll
Buildworks

7-LRyy

yamax-racing

RT.FULL BANK
IL77UY&H.M.F
TeamMOTOEZL\LH-F
IL770Y&RP-BEAR
DESIGN-JOY
TULVEE&RS-ZERO
TEAM FullBank
WaveFactory;E!

Satu HATI.

Falcon Wadataku DCR
(BR)7'799L—vuy
BLACK % CAMEL
3TV @RCREAN B
INFEBF—L+AKAOGI+WJ
F-LA=AB+T{Y-t'A
YAILAYYE&ZATO
KTMERT(—-75-BHE
LEEEE&YN4ITIMN)—
SP-v&#giT#i&Joe-D
ASZKRIFEINY Y TREF
KTM RACING
BWRacingParty
BRDIN-714-2'&KTM
FIEEEL-IA

TV PN AN VEH5E
F-BEAR HF—A
KHL=Y77 4% D
FHL-Y79 4% Q2
Team-GCM-R
F-LTEIFAN Jwithet
OyhvRE-R"&7°'OH LY
SomYr-vuy°

F-BEAR £F-A
F=b7747 90=V0
JAIARRART
t1-t1-FEH
Yana~+cafeCw A
KTM RACING

MR7°0Y 196540
HIGEZI&A1¥3v B3
7’ny7° Iy

HTeamYSR

Upper Deck

RTIA VY

NAL=Vu) BEXE
TEAMmeister&h'L5
Lacos&D-oBE 1 +K&SR
R-F.Kumap-on

KTR
ATvIrpE&LOZWEDO3R

NSF100
NSF100
NSF100
NS50R
Apel00
NSF100
NSF100
NS1-Ape
NSF100
NSF100
NSF100
XR100 Motard
NSF100
Apel00
NSF100
YZF-R125
XR100 Motard
SMR125
125DUKE
Apel00
NSF100
NSF100
GROM
GROM
Apel00
NSF100
XR100 Motard
XR100 Motard
GROM
NSF100
RC125
Apel00
XR100 Motard
GROM
RC125
Apel00
RC125
XR100 Motard
GROM
NSR-Ape
NSF100
NSF100
NSF100
Apel00
Apel00
NSF100
Apel00

NSR

Apel00
RS-Ape
XR100 Motard
RC125
NSF100
Apel00
XR100 Motard
Apel00
Apel00
Apel00
Apel00
NSF100
NSF100
Apel00
Apel00
RS-Monkey

3:00'07.134
3:01'07.098
3:01'08.816
2:59'34.864
2:59'47.160
3:00'43.605
3:01'09.061
2:59'28.202
3:00'48.161
3:0026.771
3:00'36.392
3:00'19.899
3:00'43.330
3:01'07.505
3:01'18.852
3:00'34.434
3:01'09.401
3:00'30.821
3:00'33.658
3:00'58.596
3:00'28.462
3:01'05.829
3:01'13.673
2:59'50.674
3:01'20.840
2:58'43.850
3:00'31.986
3:00'32.283
3:00'56.129
3:00'57.819
3:01'06.394
3:01'08.484
2:59'14.698
3:00'43.812
3:00'28.543
3:00'46.550
3:01'00.969
3:01'20.259
3:00'51.012
3:01'12.323
3:00'32.213
3:00'46.084
3:01'22.894
3:00'13.869
2:59'42.317
3:01'06.088
3:01'15.908
3:01'19.741
3:01'22.929
3:00'33.022
3:01'10.657
3:00'55.244
2:29'26.369
3:00'11.848
3:01'16.708
2:43'25.638
3:00'29.709
2:59'08.300
2:58'43.531
3:01'05.413
2:05'10.750
2:58'57.984
2:33'09.524
1:40'35.193

1Lap
2Laps
4Laps
6Laps
6Laps
6Laps
7Laps
8Laps
9Laps
9Laps
10Laps
10Laps
10Laps
11Laps
12Laps
12Laps
13Laps
13Laps
13Laps
14Laps
14Laps
14Laps
15Laps
15Laps
17Laps
17Laps
17Laps
17Laps
18Laps
18Laps
18Laps
19Laps
19Laps
20Laps
20Laps
20Laps
20Laps
21Laps
21Laps
22Laps
22Laps
22Laps
23Laps
24Laps
24Laps
24Laps
25Laps
25Laps
26Laps
26Laps
27Laps
29Laps
29Laps
29Laps
34Laps
35Laps
42l aps
43Laps
46Laps
56Laps
57Laps
66Laps
67Laps

1'12.934
1'13.591
1'13.418
1'14.486
1'13.929
1'15.256
1'14.524
1'14.217
1'16.774
1'15.605
1'13.648
1'16.045
1'15.695
1'14.278
1'17.178
1'17.221
1'18.072
1'18.664
1'18.520
1'20.225
1'18.016
1'17.817
1'20.782
1'19.376
1'18.362
1'20.059
1'17.758
1'21.514
1'21.063
1'20.123
1'21.517
1'14.857
1'21.860
1'21.930
1'22.016
1'20.118
1'24.026
1'23.157
1'24.191
1'17.843
1'22.359
1'21.849
1'20.046
1'19.278
1'16.886
1'23.048
1'23.752
1'21.458
1'19.525
1'17.970
1'19.707
1'22.797
1'15.004
1'22.221
1'19.079
1'22.890
1'28.340
1'17.497
1'22.856
1'15.504
1'16.238
1'19.880
1'13.997
1'14.960

97 /144
241143
40/142
39/ 140
5/138
110/138
66 /138
39/137
127 /136
108 /135
1277135
88/134
131/134
119/134
56 /133
38/132
19/132
78/131
29/131
25/131
66 / 130
42 /130
5/130
62 /129
33/129
94 /127
105/ 127
125/127
126 /127
110/ 126
1247126
45/126
20/125
30/125
97 /124
51/124
88/124
107 /124
110/123
441123
70/122
96 /122
71122
221121
115/120
51/120
45/120
93/119
57/119
14/118
22/118
100/ 117
39/115
771115
98 /115
28/110
31/109
89/102
98 /101
25/98
14/88
47187
48178
4177

99.294
98.061
97.360
96.825
95.333
94.837
94.615
94.809
93.423
92.920
92.837
92.290
92.091
91.886
91.105
90.791
90.498
90.133
90.109
89.902
89.464
89.157
89.092
89.087
88.349
88.252
87.371
87.369
87.177
86.477
86.409
86.392
86.613
85.902
85.334
85.193
85.080
84.929
84.471
84.305
83.930
83.822
83.539
83.383
82.936
82.296
82.222
81.508
81.484
81.172
80.891
80.319
95.577
79.263
78.790
83.597
75.004
70.719
70.187
67.213
87.312
60.377
63.252
95.076

Timing and Results by SEIKO



Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

— 4mini 100cc SEFRSM A R 2015/ 11/ 29
OB AebEER 22

Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No Class C.P.

il

Total Time Gap Best Time

Weather :FEh
Track :FS54

65 7 OPEN100 47
66 46 OPEN100 48
67 25 OPEN100 49
68 23 OPEN100 50
69 19 OPEN100 51

F=Lh-N-IMR'IB CB50 63 2:42'13.979 8lLaps 1'16.159
F-h TR AF YV NSF100 62 2:59'25.314 82Laps 1'30.213
ERuUnFBYX-747-FRT Apel00 26 3:00'57.181 118Laps 1'18.792
WaveFactory & 7]! NSF100 21 32'42.923 123Laps 1'18.239
F=L-WN=MRA ov-27 11 22'45.006 133Laps 1'23.210

3/63
40/ 62
8/26
20/21
7111

48.231
42.918
17.846
79.724
60.052

Entry :69 Start :69

R

Timing and Results by SEIKO




Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

4Amini 100cc SERMIMH A Rk

TSUKUBN

CiRCUiT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No Class

C.P. Team

whiEER 1.2

ARFTEIAZBET

Total Time

2015/11/29

Gap Best Time

Weather :FEh
Track :FS54

1 OPEN100
63 OPEN100
31 OPEN100
5 OPEN100
OPEN100

32 OPEN100

62 OPEN100

24 OPEN100

2 OPEN100
10 50 OPEN100 10
OPEN100 11
OPEN100 12
13 69 OPEN100 13
ST100 1
15 44 OPEN100 14
16 11 OPEN100 15

©CONOUAWNE
I~
o
©CONOUAWNE

17 64 ST100 2
18 86 ST100 3
19 43 OPEN100 16
20 82 ST100 4

21 12 OPEN100 17
22 41 OPEN100 18

23 38 ST100 5
24 37 ST100 6
25 65 ST100 7
26 85 ST100 8
27 96 ST100 9
28 66 OPEN100 19
29 80 ST100 10
30 93 OPEN100 20
31 22 ST100 11
32 71 OPEN100 21
33 9 ST100 12
34 84 ST100 13
35 45 ST100 14

36 54 OPEN100 22
37 53 OPEN100 23
ST100 15
39 27 OPEN100 24
40 88 OPEN100 25
41 16 OPEN100 26
42 67 OPEN100 27
ST100 16
44 21 OPEN100 28
45 51 OPENI100 29
OPEN100 30

ST100 17
48 10 OPEN100 31
49 29 OPENI100 32
ST100 18
51 35 OPEN100 33
52 39 OPEN100 34
53 61 OPEN100 35
54 36 OPEN100 36
55 15 OPEN100 37
56 75 OPEN100 38
57 68 OPEN100 39
58 76 OPEN100 40
59 33 OPEN100 41
60 20 OPEN100 42
OPEN100 43
62 17 OPEN100 44
63 40 OPEN100 45
64 46 OPEN100 46

POSH/NMEEWIRAS 5+9LN =54

MR7°'BY 1987V +MH
EMLDTYY+QMAT Y (Y
ALPHIN&SHIFTUP
Craz&EM'L-Y"TOMO
RISE' on& F L& -Yv9"
I IL-YUY F&Era
SHOWA E!TEN
NIYTL-YU9'&RCR
Buildworks
NFYAT-HR&KTUYxll
yamax-racing

7-LRyy
IL77UY&H.M.F
RT.FULL BANK
TeamMOTORZL\L&H-F
IL77,Y&RP-BEAR
TULVEE&RS-ZERO
TEAM FullBank
DESIGN-JOY
(BR)7'799L—vuy
WaveFactory;E!
INEEBF—L+AKAOGI+WJ
F-L=AB+T1Y-EA
SP-v&#giT#i&Joe-D
KTMERT(-7-BAHE
Satu HATI.
YAILAYYE&ZATO

KTM RACING
LEEEE&YN4ITIM)—
PIEREEE-

F-BEAR HF—A
BWRacingParty
BRDI)-749-2'&KTM
TV PN AN VEHEE
FHL=Y"74%D
Team-GCM-R
ASZRIFEINY Y TREF
F-LIHBFAN [withét
£ T4 8RCREA B
KHL=Y74%@

Ay YRI-R'&T AL L—Y
Falcon Wadataku DCR
SomYr-vuy°
F=I747 0L =Y0h
t1-t1-FEH
Yana~+cafeCw A
F-BEAR E&F-4
JAIARRART

KTM RACING

7’ny7° Iy
RCR-HANGOUT
Upper Deck
TEAMmeister&h’L5
BLACK*% CAMEL
RTIA VY
HIGEZI&A1¥vv A H
WAL=V B EZER
HMTeamYSR

MR7°0Y 194,540

KTR

R-F.Kumap-on
Lacos&D-oBE 1 +K&SR
F—h AR AFFV

NSF100
NSF100
NS50R
NSF100
Apel00
NS1-Ape
NSF100
NSF100
NSF100
XR100 Motard
NSF100
Apel00
NSF100
YZF-R125
NSF100
XR100 Motard
SMR125
Apel00
NSF100
125DUKE
Apel00
NSF100
XR100 Motard
GROM
XR100 Motard
RC125
GROM
NSF100
RC125
Apel00
XR100 Motard
NSR-Ape
Apel00
RC125
GROM
NSF100
NSF100
GROM
Apel00
XR100 Motard
NSF100
Apel00
GROM
NSF100

NSR

RS-Ape
XR100 Motard
Apel00
Apel00
RC125
XR100 Motard
NSF100
Apel00
NSF100
NSF100
Apel00
Apel00
Apel00
Apel00
NSF100
Apel00
Apel00
NSF100
NSF100

4:01'00.844
4:02'03.311
4:00'57.794
4:01'09.665
4:01'27.581
4:01'28.703
4:01'57.247
4:01'15.731
4:00'50.928
4:01'18.539
4:01'29.010
4:00'50.295
4:01'05.807
4:01'26.831
4:02'02.861
4:01'38.944
4:01'15.437
4:00'49.871
4:01'49.036
4:00'54.129
3:59'56.285
4:00'13.686
4:01'39.712
4:01'54.683
4:01'46.224
4:01'51.597
3:55'53.141
4:01'02.298
4:00'44.535
4:01'21.247
4:00'40.429
4:01'06.294
3:56'07.212
4:00'44.453
4:00'59.245
4:01'56.288
4:00'38.073
4:01'17.870
4:01'29.485
3:53'26.372
4:01'08.346
4:01'00.061
4:01'09.999
4:01'35.727
4:01'18.339
4:01'34.211
4:00'55.053
4:01'10.381
4:01'44.064
4:00'54.043
4:00'23.579
3:03'26.163
4:01'18.226
4:01'13.290
4:01'32.402
4:01'23.776
4:00'55.725
4:01'18.099
4:01'41.629
2:29'26.369
4:01'44.116
4:01'00.105
2:05'10.750
4:00'34.075

1Lap
4Laps
6Laps
6Laps
7Laps
7Laps
9Laps
10Laps
11Laps
11Laps
12Laps
13Laps
13Laps
13Laps
14Laps
15Laps
16Laps
16Laps
17Laps
18Laps
18Laps
19Laps
20Laps
21Laps
21Laps
22Laps
22Laps
23Laps
23Laps
24Laps
24Laps
25Laps
25Laps
25Laps
25Laps
26Laps
26Laps
26Laps
27Laps
27Laps
28Laps
28Laps
28Laps
29Laps
29Laps
30Laps
30Laps
30Laps
32Laps
33Laps
38Laps
40Laps
50Laps
52Laps
53Laps
55Laps
60Laps
63Laps
66Laps
69Laps
78Laps
93Laps
101Laps

1'12.934
1'13.591
1'14.486
1'15.256
1'13.929
1'14.217
1'14.524
1'15.924
1'15.605
1'16.045
1'13.648
1'14.278
1'15.695
1'17.221
1'17.178
1'18.072
1'18.664
1'20.225
1'18.016
1'18.520
1'18.362
1'17.817
1'21.514
1'21.063
1'21.860
1'21.517
1'20.782
1'20.123
1'22.016
1'14.857
1'23.157
1'17.843
1'20.118
1'24.026
1'24.191
1'22.359
1'20.046
1'21.930
1'19.278
1'17.758
1'21.849
1'16.886
1'19.376
1'23.048
1'21.458
1'17.970
1'19.707
1'23.752
1'19.525
1'22.797
1'19.079
1'13.418
1'28.340
1'15.504
1'20.059
1'17.497
1'22.221
1'22.856
1'22.890
1'15.004
1'13.997
1'19.880
1'16.238
1'30.213

97/181
24180
39/177
110/175
5/175
39/174
66 /174
170/172
108/171
88/170
12717170
119/169
131/168
38/168
56 /168
19/ 167
78 /166
25/165
66 / 165
29/164
33/163
42 /163
1257162
126 /161
20/160
124 /160
5/159
110/159
97 /158
45/158
107/ 157
441157
51/156
88 /156
110/ 156
70/ 156
71155
30/ 155
22 /155
105/ 154
96 / 154
115/153
62 /153
51/153
93 /152
14/152
22/151
45/151
57/151
100/ 149
98 /148
40/ 143
31/141
25/131
94 /129
89/128
771126
98/121
28/118
39/115
48 /112
47/103
14/88
40/ 80

93.273
92.359
91.231
90.126
90.015
89.494
89.318
88.544
88.181
87.498
87.435
87.153
86.544
86.419
86.205
85.833
85.457
85.093
84.746
84.552
84.374
84.272
83.258
82.659
82.194
82.163
83.718
81.928
81.513
81.306
81.020
80.875
82.057
80.482
80.399
80.083
80.001
79.781
79.717
81.935
79.319
78.849
78.794
78.655
78.234
78.149
77.845
77.762
77.582
76.819
76.465
96.822
72.573
67.449
66.332
65.857
64.954
62.280
60.637
95.577
57.544
53.081
87.312
41.302

Timing and Results by SEIKO



Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

TSUKUBN

CiRCUiT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No Class C.P.

4Amini 100cc SERMIMH A Rk

BPEEER 22
ABSRAAE B

Total Time

2015/11/29

Gap Best Time

Weather :FEh
Track :FS54

65 52 OPEN100 47 AFv9rpE&OZWE&DO3R RS-Monkey 77 1:40'35.193 104Laps 1'14.960 4177 95.076
66 7 OPEN100 48 F—L-nN-I{A'3B CB50 76  3:37'42.266 105Laps 1'16.159 3/76 43.358
67 25 OPEN100 49 ##RunZBv4-747-FRT Apel00 49  3:47'30.927 132Laps 1'18.792 8/49 26.749
68 23 OPEN100 50 WaveFactory&m]! NSF100 21 32'42.923 160Laps 1'18.239 20/21 79.724
69 19 OPEN100 51 F—A-N—-IL{A'3IA ov-27 11 22'45.006 170Laps 1'23.210 7/11 60.052
Entry :69 Start :69

ERE

Timing and Results by SEIKO




Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

4mini 100cc SHEMEIH A

TSUKUBN

CiRCUiT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No Class

C.P. Team

ERXRBHRR 1.2

Total Time

2015/11/29

Gap Best Time

Weather :FEh
Track :FS54

1 OPEN100
63 OPEN100
31 OPEN100
62 OPEN100
OPEN100
5 OPEN100
32 OPEN100
24 OPEN100
2 OPEN100
OPEN100 10
OPEN100 11
OPEN100 12
OPEN100 13
ST100 1
OPEN100 14
OPEN100 15
ST100 2
ST100 3
ST100 4
OPEN100 16
ST100 5
OPEN100 17
ST100 6
ST100 7
OPEN100 18
OPEN100 19
ST100 8
OPEN100 20
ST100 9
ST100 10
ST100 11
ST100 12
OPEN100 21
OPEN100 22
ST100 13
ST100 14
OPEN100 23
OPEN100 24
ST100 15
OPEN100 25
OPEN100 26
OPEN100 27
ST100 16
ST100 17
OPEN100 28
OPEN100 29
OPEN100 30
OPEN100 31
OPEN100 32
OPEN100 33
OPEN100 34
OPEN100 35
OPEN100 36
OPEN100 37
OPEN100 38
OPEN100 39
OPEN100 40
OPEN100 41
OPEN100 42
ST100 18
OPEN100 43
OPEN100 44
OPEN100 45
OPEN100 46

©CONOUAWNE
I~
o
©CONOUAWNE

*2 15 69

*2 17 64
*2 18 86

*2 23 37

*2 28 66

*339 73

*7 57 76

POSH/MBEWIRAS 5+9LN =54

MR7°0Y 19+ 7b—)b+MH
EMLDTYyY+QMAT (Y
I L=V F&EM
Craz&EM'L—Y"TOMO
ALPHIN&SHIFTUP
RISE' on& # L —1)v%’
SHOWA E!TEN
NIYTL-YU9 &RCR
Buildworks
NFYAT-HR&KTUYvll
yamax-racing

RT.FULL BANK
IL770Y&H.M.F

7-L0yy
TeamMOTORZL\LH-F
IL77,Y&RP-BEAR
TULVEE&RS-ZERO
DESIGN-JOY

TEAM FullBank
INBBBF—L+AKAOGI+WJ
WaveFactory;E!
F-LA=AB+T{4-t'A
KTMERT(-7-BHE
LEEE&YNITFIN—
F-BEAR &H7-A4

Satu HATI.
YAILAYYE&ZATO

KTM RACING
SP-v&fgiI#H&Joe-D
FISHEEE=IA
BRDI)=744-2'&KTM
F-LIBFAN [withét
Team-GCM-R
AIZKIFEINYY EMEF
TV N AN L&A
tE1-t'1-E%

Falcon Wadataku DCR
£ T4 &RCREA B
7’0y7° Iy

F=b7747 90=V0
Yana~+cafeCw A
KTM RACING
F-BEAR £F-A
JAIRAIRRT
KHL=Y74%@
SomYL-vuy°
OyhvR4-R"&7°'OH L
Upper Deck
RCR-HANGOUT
TEAMmeister&h'L5
RTIA' VY
BLACK % CAMEL
HIGEZI&A %IV B 3
(BT 799v=07
NAL=Vu) BEXE
HTeamYSR

KTR

BWRacingParty

F—L EPAIR AF YV
MR7°0Y 19+ 4,540
R-F.Kumap-on
Lacos& D261 +K&SR

NSF100
NSF100
NS50R
NSF100
Apel00
NSF100
NS1-Ape
NSF100
NSF100
XR100 Motard
NSF100
Apel00
NSF100
YZF-R125
NSF100
XR100 Motard
SMR125
Apel00
125DUKE
NSF100
XR100 Motard
NSF100
GROM
RC125
Apel00
NSR-Ape
GROM
NSF100
RC125
XR100 Motard
XR100 Motard
RC125
Apel00
NSF100
GROM
GROM
RS-Ape
NSF100
GROM
XR100 Motard
XR100 Motard
NSR

XR100 Motard
RC125
Apel00
Apel00
NSF100
NSF100
Apel00
Apel00
NSF100
NSF100
Apel00
NSF100
Apel00
Apel00
Apel00
Apel00
Apel00
Apel00
NSF100
NSF100
Apel00
NSF100

227
227
222
221
220
220
219
217
217
215
214
213
212
211
211
211
209
209
208
207
205
205
203
202
202
202
200
200
200
199
198
197
197
197
196
196
196
195
195
192
191
191
191
191
191
190
188
188
187
179
179
175
169
168
167
164
162
158
157
156
118
115
105

5:00'10.013
5:00'51.532
5:00'18.816
5:01'01.577
5:00'44.705
5:01'02.747
5:00'19.075
5:00'46.421
5:01'11.693
5:00'23.707
5:00'46.810
5:01'03.785
5:01'43.946
5:00'42.497
5:00'49.404
5:01'22.475
5:00'42.721
5:01'03.843
5:00'15.224
5:00'12.325
5:00'49.961
5:01'11.811
5:00'56.946
5:00'48.700
5:00'53.441
5:00'58.025
5:00'18.617
5:00'50.521
5:01'05.320
5:00'35.281
5:00'28.747
5:00'12.394
5:00'47.431
5:01'11.717
5:00'18.712
5:00'28.113
5:00'45.370
5:00'31.412
5:00'33.626
5:00'24.559
5:00'34.632
5:00'41.283
5:00'50.337
5:00'59.057
5:01'49.982
5:00'33.756
5:01'14.357
5:01'56.615
5:00'43.260
5:00'35.671
5:01'02.995
5:00'41.395
5:00'19.061
5:01'40.531
5:01'38.683
4:02'10.334
5:00'30.621
5:00'47.631
5:00'47.501 70Laps
3:56'07.212 71Laps
5:00'41.301 109Laps
2:29'26.369 112Laps
4:11'01.443 122Laps
2:05'10.750 139Laps

41.519
5Laps
6Laps
7Laps
7Laps
8Laps
10Laps
10Laps
12Laps
13Laps
14Laps
15Laps
16Laps
16Laps
16Laps
18Laps
18Laps
19Laps
20Laps
22Laps
22Laps
24Laps
25Laps
25Laps
25Laps
27Laps
27Laps
27Laps
28Laps
29Laps
30Laps
30Laps
30Laps
31lLaps
3lLaps
31lLaps
32Laps
32Laps
35Laps
36Laps
36Laps
36Laps
36Laps
36Laps
37Laps
39Laps
39Laps
40Laps
48Laps
48Laps
52Laps
58Laps
59Laps
60Laps
63Laps
65Laps
69Laps

1'12.934
1'13.591
1'14.486
1'13.981
1'13.929
1'15.256
1'14.217
1'15.924
1'15.605
1'15.596
1'13.648
1'14.278
1'17.178
1'17.221
1'15.695
1'18.072
1'18.664
1'20.119
1'18.520
1'18.016
1'20.893
1'17.817
1'21.063
1'21.517
1'14.857
1'17.843
1'20.782
1'20.123
1'21.794
1'21.860
1'23.157
1'24.026
1'19.278
1'19.299
1'21.930
1'24.191
1'17.576
1'22.359
1'19.376
1'17.758
1'18.860
1'21.458
1'19.707
1'22.393
1'23.752
1'19.525
1'21.849
1'23.048
1'16.886
1'27.364
1'12.991
1'15.504
1'16.378
1'20.059
1'21.807
1'18.362
1'22.856
1'22.890
1'13.409
1'20.118
1'29.476
1'15.004
1'19.880
1'16.238

97 /227
241227
39/222
212 /221
5/220
110/220
39/219
170/217
108 /217
205/ 215
12717214
119/213
56 /212
38/211
131/211
19/211
78 /209
189 /209
29 /208
66 / 207
187 /205
42/ 205
126 /203
124 /202
4517202
441202
5/200
110/200
178 /200
20/199
107 /198
88 /197
22 /197
196 /197
30/ 196
110/ 196
193/196
70/ 195
62 /195
105/192
168 /191
93/191
22/191
162 /191
45/191
57 /190
96 /188
51/188
115/187
166 /179
166 /179
25/176
162 /170
94 /168
152 /167
33/164
98 /162
28 /158
154 /157
51/156
98 /118
39/115
477105
14/88

93.926
93.710
91.812
91.182
90.854
90.764
90.570
89.607
89.482
88.893
88.366
87.871
87.264
87.148
87.115
86.956
86.321
86.220
86.039
85.639
84.635
84.533
83.777
83.402
83.380
83.359
82.714
82.568
82.501
82.225
81.841
81.502
81.344
81.234
81.060
81.017
80.940
80.589
80.579
79.380
78.922
78.893
78.853
78.815
78.594
78.513
77.512
77.331
77.232
73.959
73.848
72.284
69.892
69.166
68.761
84.109
66.954
65.239
64.827
82.057
48.740
95.577
51.951
87.312

Timing and Results by SEIKO



Fasere s D Fosarris

2015 AZBR“HEMAQD—FL—R"

— Amini 100cc SEFREIM A RS 2015/11/29
TSUKUBN .
CiRCUIT EXRBRRR 22 Weather B
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54
Class C.P. Total Time Gap Best Time
65 25 OPEN100 47 #Runi#fvx—747-FRT Apel00 82 5:0042.828 145Laps 1'18.792 8/82 33.867
66 52 OPEN100 48 ATvIrpE&OZW&DO3R RS-Monkey 77 1:40'35.193 150Laps 1'14.960 4177 95.076
67 7 OPEN100 49 F—-L-N-I{A'3B CB50 76  3:37'42.266 151Laps 1'16.159 3/76 43.358
68 23 OPEN100 50 WaveFactoryEm]! NSF100 21 32'42.923 206Laps 1'18.239 20/21 79.724
69 19 OPEN100 51 F—A-N—-IL{A3IA ov-27 11 22'45.006 216Laps 1'23.210 7/11 60.052

#RUE :L-AEHR (P-t'2eV4) ITTRE LV LES,
Fastest Lap

OPEN100 1'12.934 (97 / 227)  102.175 km/h 1 POSH/MEZEWIXAY F+9bn =54}
ST100 1'17.221 (38 / 211) 96.502 km/h 14 ILI7UY&H.M.F

Start Time :10:59'56 Finish Time :16:00'06.442 Entry :69 Start :69 Finish :69

*1 No.1l&. EAFHEFRAI 1814 19 E R (Eyba—FN DEEER) 1IZ&Y . EAZEEFRAITAI33-1-3(Aby7 &2 -ATIT() EEALT=,
No.1llx. ERHERA 184 4-1-3-1E R (BAERBTOBEVDL) IZ&Y . BRFREIRAISS-1-3(Ab7 &I -AFLT) ZEALT=,
*2 No.63, 69, 64, 86, 37, 66, 61(%. EINFEMRE] (814 4-1-3-1E R (HERBTOBLEEL) IZ&Y . ERBERAIS3-1-3(Ab7 &2 -ATIT) EEALz,
*3 No.73I%. $5 AR A 5265 38R (WMYIRTOET)IZLY ., ERFHBEIRANZ3-1-3(Aby7°&T-AFTLT) EEALT=,
*4 No.671%. EINFEHEIFA] (1814 4-1-3-1 2R (HERETOEVNEL) RUFHIRAI 5505 4 ER (BT ER) (2XY
ERNFEEIRE 33-1-3(N TV TR T4 ZEAT 5,
*5 No.36l%. EINEEHFA] (814 4-1-3- 12 R (HERETOEVNEL) (CKY., $RI3EA] $505 5.2 8ALIEREE L=,
*6 No.751%. 45 3R B F46% 6.2 (WNYIATOHIM) 1KY, F50% 5.4@BRALIERESLLT=,
*7 No.761%. BN EFR Al T84 198K (Eybn-F DEEER) IZ&Y . ERHEIR A BIS3-1-3(Aby 7 &3 -~ T T() EERALT=,
X -7 AIckD. EFFILARILEEZED.

BEERER BREE R

Timing and Results by SEIKO



	FOF予選1組
	Sheet1

	FOF予選2組
	Sheet1

	FOF総合
	Sheet1

	Force１途中経過75分経過時
	Sheet1

	Force2正式決勝
	Sheet1

	Force1正式決勝
	Sheet1

	4mini-1時間経過時
	Sheet1

	4mini-2時間経過時
	Sheet1

	4mini-3時間経過時
	Sheet1

	4mini-4時間経過時
	Sheet1

	4mini正式決勝
	Sheet1


